
Ruhrland Folkeboot Finale - Nord. Folkeboot 
Yachtclub Ruhrland-Essen e.V.

25.10.-26.10.2025

w w w . S e g l e r I n f o . d e

w w w . S e g l e r I n f o . d e

w w w . S e g l e r I n f o . d e

w w w . S e g l e r I n f o . d e

w w w . S e g l e r I n f o . d e

gemeldet: 18 gestartet: 17 gezeitet: 17

Punktsystem: Low-Point Wettfahrten: 5 Streicher: 0
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GER 1001

 

 

HASSELMANN Rainer 

WEGENER Frank 

MEIER Birigit 

NW.025 YCRE

NW.025 YCRE

NW.025 YCRE
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GER 713

 

 

JAHRMARKT Martin 

WETTELS Manuel 

SCHWILL Felix 

NW.025 YCRE

NW.025 YCRE

NW.034 SKEH
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GER 741

 

 

GARDY Sascha 

HURRAß Andreas 

SCHRAGE Tobi 

NW.034 SKEH

NW.034 SKEH

NW.039 YCM
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GER 538

 

 

MORGENSTERN Alexander 

REICHARDT Heike 

ROSTECK Wolfgang 

NW.057 DUYC

NW.034 SKEH
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5 

 

 

GER 835

 

 

STENZEL Andreas 

GIESEN Anna-Lena 

KLUTZ Martina 

NW.034 SKEH

NW.022 WSB 1919

NW.034 SKEH
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GER 415

 

 

MÜLLER Gösta 

HOMPESCH Udo 

BOSAK Jörg 

NW.025 YCRE

SH.007 SSC

NW.366 DRS
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GER 373

 

 

BEDENBECKER André 

JOKISCH Ludger 

VASSEN Marcel 

NW.025 YCRE

NW.299 SWCV

NW.025 YCRE
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27.0 
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GER 1030

 

 

ZANTOW Dirk 

ELSTERMEIER Jens 

GLASS Burghard 

NW.025 YCRE

NW.060 AYC STAG

NW.060 AYC STAG
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GER 750

 

 

MANEGOLD Christoph 

LUBISCH Anja 

SETTELMAYER Leonard 

NW.026 SCN

NW.026 SCN

NW.024 ETUF
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10 

 

 

GER 822

 

 

KRACHTEN Lars 

BRÜGGEMANN Nora 

WITSCH Wolfgang 

NW.026 SCN

NW.026 SCN

NW.026 SCN
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GER 374

 

 

BETTGENS Dirk 

UEHLEIN Alexa 

WEBER Jochen 

NW.025 YCRE

NW.025 YCRE

NW.025 YCRE
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38.0 

 

 

12 

 

 

GER 423

 

 

REKASI Stefan 

KRUMNACKER Lars 

 

NW.022 WSB 1919

NW.396 YCP 2007
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38.0 
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GER 847

 

 

SPIER Kai 

MEIER Jan 

KÜRVERS DR Axel 

NW.025 YCRE

NW.025 YCRE

NW.025 YCRE

14 

 

 

7 

 

 

8 

 

 

13 

 

 

12 

 

 

40.0 

 

 

14 

 

 

GER 614

 

 

VOGT Luisa 

VOGT Stefan 

DRESEN Christop 

NW.024 ETUF

NW.024 ETUF

NW.024 ETUF

16 

 

 

15 

 

 

12 
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52.0 

 

 

15 

 

 

GER 564

 

 

SCHUTT Thorsten 

HAASE Ulrich 

 

NW.190 SLS

NW.024 ETUF
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DNF 

 

 

DNS 

 

 

DNS 

 

 

56.0 
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GER 839

 

 

DECKER Andreas 

LATZ Thilo 

L´HOEST Kay 

NW.034 SKEH

NW.034 SKEH

NW.129 SCFW
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DNS 

 

 

DNS 

 

 

57.0 
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GER 497

 

 

SCHINK Klaus 

BANDERMANN Antje 

WIEGAND Beate 

NW.403 SGRS

NW.403 SGRS

NW.403 SGRS
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59.0 
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GER 664

 

 

FAHNENSTICH Heiner 

PAULSEN Geert 

HOFACKER Jochen 

NW.025 YCRE

NW.025 YCRE

NW.037 ESCR
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